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Aşure, Anadolu'nun ve özellikle Osmaniye mutfağının vazgeçilmez tatlılarından biridir. Tarihi oldukça eski olan bu tatlı, bolluk ve bereketin simgesi olarak kabul edilir. Aşure, Muharrem ayının 10. gününde pişirilip komşulara dağıtılmasıyla bilinir. Osmaniye ve çevresinde, aşure yapımı ve dağıtımı, toplumsal dayanışmayı ve paylaşımı güçlendiren önemli bir gelenektir.Aşurenin TarihiAşure, Nuh Peygamber'in Tufan'dan sonra gemide kalan son malzemelerle yaptığı bir tatlı olarak bilinir. Bu nedenle, "aşure" kelimesinin Arapça'da on anlamına gelen "aşara" kelimesinden türediği düşünülmektedir. Yüzyıllar boyunca Osmaniye ve Anadolu'nun diğer bölgelerinde bu gelenek, dini ve kültürel bir ritüel olarak devam etmiştir. Her yıl Muharrem ayında pişirilen aşure, toplumsal bağları güçlendiren bir etkinlik olarak önemini korumaktadır.Tam Ölçülü Aşure TarifiMalzemeler꞉2 su bardağı buğday1 su bardağı nohut1 su bardağı kuru fasulye1 su bardağı kuru üzüm1 su bardağı kuru incir1 su bardağı kuru kayısı1 su bardağı fındık1 su bardağı ceviz içi1 su bardağı badem1 su bardağı toz şeker (isteğe bağlı olarak artırılabilir)1 çay kaşığı karanfil1 çubuk tarçın1 adet portakal kabuğu rendesi

1 su bardağı nar taneleri1 çay kaşığı tuz10 su bardağı suYapılışı꞉1.  Hazırlık꞉Buğday, nohut ve kuru fasulyeyi ayrı ayrı kaplarda bir gece önceden suya koyun.Ertesi gün buğdayı yıkayıp süzün. Nohut ve kuru fasulyeyi de süzerek ayrı tencerelerde haşlayın.2. Buğdayı Pişirin꞉Geniş bir tencereye buğdayı koyun  e üzerine 10 su bardağı su ekleyin. Buğdayı yumuşayana kadar pişirin.3. Diğer Malzemeleri Ekleyin꞉ Buğday yumuşadıktan sonra haşlanmış nohut ve kuru fasulyeyi ekleyin. Kısık ateşte karıştırarak pişirmeye devam edin.Kuru üzüm, kuru incir ve kuru kayısıyı doğrayarak tencereye ekleyin.4. Aromaları Ekleyin꞉ Tarçın çubuğu, karanfil ve portakal kabuğu rendesini ekleyin. Bu malzemeler aşureye hoş bir aroma katacaktır.5.Tatlandırma꞉ Toz şekeri ve tuzu ekleyerek karıştırın. Şekerin eriyip tatlının tadının oturması için birkaç dakika daha pişirin.6. Servis꞉ Aşureyi kaselere paylaştırın ve soğumasını bekleyin. Üzerini nar taneleri, ceviz, fındık ve bademle süsleyerek servis edin.Osmaniye Mutfağında Aşurenin YeriOsmaniye mutfağında aşure, sadece bir tatlı olarak değil, aynı zamanda kültürel bir sembol olarak da önemli bir yere sahiptir. Aşure gününde yapılan bu tatlı, komşularla ve akrabalarla paylaşılır, bu da toplumsal bağları güçlendirir. Geleneksel aşure tarifleri, kuşaktan kuşağa aktarılarak günümüze kadar gelmiştir. Osmaniye'de aşure, çoğu zaman büyük kazanlarda pişirilir ve büyük aile toplantılarında servis edilir.Aşure, Osmaniye mutfağının zenginliğini ve çeşitliliğini yansıtan bir tatlıdır. Bu tarifle, siz de evinizde geleneksel Osmaniye lezzetini deneyimleyebilirsiniz.

Hazırlayan꞉ Fatma H. ŞimşekBencil karakterler, yalnızca kendi istek ve gereksinimlerini dikkate alarak hareket eden ve başkalarının ihtiyaçlarını göz ardı eden bireylerdir.Bu kişiler, sürekli olarak kendi çıkarlarını her şeyin önünde tutar ve başkalarına karşı duyarsız davranırlar. Çevrenizde bu tür insanlarla karşılaşıyorsanız, onlarla başa çıkmak için bazı stratejiler geliştirmek önemlidir. İşte bencil karakterlerle mücadele etmenin yolları.Bencillik Nedir?Bencillik, karşısındaki insanın düşüncelerini ve ihtiyaçlarını önemsemeden yalnızca kendi ihtiyaç ve düşüncelerine odaklanmaktır. Bencillik ile kendini düşünme davranışı birbirinden farklıdır. Kendini düşünmek sağlıklı bir davranıştır; ancak bu, başkalarının ihtiyaçlarını görmezden gelerek yapılıyorsa bencillik olur. Kendi çıkarları doğrultusunda hareket eden bencil bireyler, çıkarcılık düşünceleriyle iletişim kurmakta zorlanırlar. Bencillik genellikle psikolojik bir rahatsızlık belirtisi olarak görülse de, ben merkezci tavırlar bir karakter özelliği olarak da karşımıza çıkar. 7Yumuşak başlı ve fedakâr insanlar genellikle bencil bireylerle iletişim kurmakta zorlanır ve onların manipülasyonlarına maruz kalırlar. Bireye zarar veren karakter özellikleri, önlem alınması gereken durumlardır.Bencil İnsanlarla

Nasıl Başa Çıkılır?Eşsiz OlmadığınıHatırlatınBencil yapıya sahip bireyler, tüm dünyanın kendi etrafında döndüğünü ve her şeyi değiştirebileceğini düşünürler. Bu tavırlar, onları eşsiz bir varlık oldukları düşüncesine iter. Bencil karakterli insanlarla başa çıkabilmek için onların eşsiz olmadığını hissettirmek önemlidir. Bu, sözlerle değil, onların her istediğini yerine getirmeyerek sağlanabilir.Kendi İlgiAlanlarınızıGündeme GetirinBencil ve egoist bireyler, sürekli kendi ilgi alanlarından bahsetmekten hoşlanırlar. Onların manipülasyon etkisinden kurtulabilmek için kendi ilgi alanlarınızdan bahsederek söz sahibi olabilirsiniz. Bu, hem özgüveninizin artmasına yardımcı olur hem de karşınızdakinin ilgi odağı olma isteğini azaltır.

Onun İçin BirŞeyler YapmayınBencil bireyler, çevrelerinde kişisel istekleri için çabalayan birilerinin olmasını isterler. 

Farkında olmadan kendi düşünceleri doğrultusunda sizi manipüle edebilirler. Çevrenizdeki bencil bireylerin isteklerine yanıt verirken, önce kendi fikirlerinizi önemsemelisiniz. “Bunu yapmak istiyor muyum?” sorusunun cevabı, kendi duygularınızı önemsemenizi sağlayarak karşınızdaki bireyin sizi manipüle etmesini engelleyecektir.İlgi ve İstekleriniKarşılamayınBencil ve egoist bireyler, çevrelerindeki herkes tarafından ilgi görmek, takdir edilmek ve alkışlanmak isterler. Kendi istekleri olmadığında ve yeterince ilgi görmediklerinde bencilliklerini daha fazla gösterirler. Bencil insanlarla başa çıkabilmenin yolu, hak ettikleri ilgiyi vermek ve fazlasını vermemektir. Unutmayın, kimse hak etmediği bir değere ihtiyaç duymaz.BirlikteGeçirdiğinizZamanı KısıtlayınBirisinin bencillik yaptığını fark ettiğinizde, onunla geçirdiğiniz zamanı mümkün olduğunca kısıtlamaya çalışmalısınız. Onun her aramasına ya da 

mesajına çabuk cevap vermemeye dikkat etmelisiniz. İlgisizlikten kaynaklı öfke patlamaları yaşayabilirler, bu durumda da karşınızda sağlam durmalısınız. Zamanınızı 

bencil bir insanla geçirmektense yalnız kalmanız daha iyidir.İlişkiyi Sonlandırınİlişkiniz olan bu insan değişecek ve bencillikten kurtulacak gibi görünmüyorsa, yapabileceğiniz tek şey aranızdaki ilişkiyi sonlandırmak olacaktır. Hayat, size zarar veren ve gelişiminizi engelleyen bir ilişkiyi sürdürmek için çok kısa.Bencil Bireylerin ÖzellikleriBencil bireyler genellikle “ben”, “kendim”, “bence” gibi kendileri odaklı kelimeler kullanarak konuşurlar. Başkalarını dinlemeyebilirler çünkü başkalarının düşüncelerini önemsemezler. Kendi bildiklerini okurlar. Sahte davranabilirler ve kendi menfaatleri için başkalarına sevecenlik gösterebilirler. Teşekkür etmezler ve onlara yardım edildiğinde ya da bir iyilik yapıldığında bunu karşı tarafın mecburiyeti olarak görürler. Empati yapmazlar ve kendilerini başka bireylerin yerine koymazlar. Sadece kendi duyguları ve düşünceleri önemlidir. Kendisi gibi düşünmeyen bireylerin onlar için hiçbir önemi yoktur, hatta onları düşman olarak bile görebilirler. Haksızlıklarını asla kabul etmezler. Gereksiz yere inat edebilirler çünkü sadece kendi sözlerini geçirebilmeleri önemlidir. 

Kendileri gibi olmayanları aşağılayabilirler ve kendi menfaatleri için başkalarını kullanabilirler. Kullandıkları insanlara da “aptal” damgası yapıştırabilirler. Dünyanın kendileri için döndüğünü düşünürler ve bu sebeple ilgiyi çok severler. Romantik ilişkileri ya da dostlukları çoğunlukla uzun soluklu olmaz.Bencillik NedenleriBir bireyin kendi isteklerinin ve gereksinimlerinin farkında olması ve bunların karşılanması için çaba göstermesi sağlıklı bir insan davranışıdır. Bencillik, bir ruhsal hastalık sınıfına girmemektedir fakat narsistik ve antisosyal gibi bazı kişilik bozukluklarının önemli belirtilerinden olabilir. Çocuklar izleyerek ve taklit ederek öğrenirler. Kişinin çocukken rol model aldığı kişide bencillik davranışları varsa, çocuk bencil olmayı o rol modelden öğrenmiş olabilir.Bencil karakterlerle başa çıkmak her zaman kolay değildir. Ancak, kendinizi korumanın ve bu tür insanlar karşısında güçlü durmanın yolları vardır. Kendinizi ve duygularınızı önemseyerek, bu tür bireylerin olumsuz etkilerinden korunabilirsiniz. Unutmayın, sağlıklı ilişkiler karşılıklı saygı ve anlayış gerektirir. Bu özelliklerden yoksun olan ilişkiler, size sadece zarar verecektir.

Osmaniye Mutfağında Geleneksel Bir LezzetReşat Nuri Besnek
Bencil Karakterlerle Nasıl Mücadele Edilir?

Akdeniz coğrafyasının vazgeçilmez neşesi fesleğen, her bir yaprağıyla yaşamı yeniden yeşerten bir bitki. Alaçatı'dan Kaş'a, Anamur'dan Osmaniye'ye kadar uzanan bu geniş coğrafyada fesleğen, beyaz badanalı taş evlerin avlularında, balkonlarda ve minik saksılarda hayat bulur. Yeşilli‑morlu ince dallarıyla fesleğenler, adeta yaşamın özüdür.YAŞAMINTOHUMLARIFesleğenler tohuma durdu. Torosların yamaçlarında, vadilerde, yakın uzak evlerin küçük bahçelerinde, kadife çiçeğinin yanı başında, bostan güzelinin, horoz ibiğinin bitişiğinde yetişen fesleğenler, al yanaklı domatesler ve mis kokulu salatalıkların arasında yerini alır. Bu bitki, yazmasını altından saçlarına iliştiren Çomakdağı kadınlarının coğrafyasını, askere giden bir oğlun uzaklardan duyduğu ana kokusunu ve memleket özlemini sembolize eder. Koca koca adamların gömlek cebinde taşıdığı, çıkarıp kokladığı fesleğen, dünyanın en eski yoldaşıdır.COĞRAFYANIN KOKUSU VE FESLEĞENBir coğrafyanın kokusu, o coğrafyanın ruhuna işlemiş türlerin kokusudur. Fesleğen, bahçelerden evlere, balkonlardan pencere önlerine, minik saksılardan yoğurt kutularına kadar yayılan bir bitkidir. Hindistan'dan Semerkand'a, Horasan'dan Halep'e, Kudüs'ten İzmir'e kadar uzanan yolculuğunda, fesleğen Anadolu'nun en dokunaklı türlerinden biri olmuştur. Kadınların basma entarileri arasında bir gerdanlık, erkeklerin kasketlerinin kenarında bir taç olarak yerini bulmuştur.AKDENİZ'İN NEŞESİAkdeniz coğrafyasından fesleğeni çekip alırsanız, yaşamın neşesi eksilir. Ege ovalarını bereketiyle bölen köylerin sabah neşesi olan allı, morlu, yeşilli fesleğenler, Alaçatı'da, Kaş'ta, Anamur'da, beyaz badanalı taş evlerin avlularında yaşamın neşesidir.

FESLEĞENLE YAŞAMI SOLUMAKFesleğenler tohuma durdu. Yaşamın akıl almaz hayhuyu arasında, zaman ırmağında ömürlerden birer mevsim daha akıp giderken, kısa bir mola verip tohuma durmuş dalların arasında o keskin kokulu yaprakları koklayın. Yaşam bazen bir nefes kadar kısadır. Fesleğenin ruhunu derinlemesine hissedin, çünkü onsuz yaşamın neşesi eksilir.FESLEĞEN꞉ YAŞAMINİNCE RUHLU SIRDAŞIFesleğenler, Torosların yamaçlarında, vadilerde, küçük 

bahçelerde, kadife çiçeğinin yanında, bostan güzelinin, horoz ibiğinin bitişiğinde, domateslerin, salatalıkların, biberlerin yoldaşı olarak, yaşamı yeniden üreten insanın ince ruhlu sırdaşlarıdır. Çiftçilerden ev hanımlarına, gençlerden yaşlılara kadar herkesin sevgisini kazanan fesleğen, coğrafyanın tüm renklerini ve kokusunu içinde barındırır. Bu bitki, yaşamın özünü temsil eder ve her nefeste bizlere neşe katar. Fesleğenle dolu bir Akdeniz, neşeli ve canlı bir yaşamın simgesidir. Bu neşeyi korumak ve yaymak için, fesleğenleri hayatımızın her köşesinde yaşatmaya devam etmeliyiz. Çünkü fesleğensiz bir Akdeniz, ruhunu ve 

neşesini kaybeder.FESLEĞEN FAYDALARINELERDİR?Fesleğenin halk arasındaki ismi Reyhan olarak bilinmektedir. Oldukça hoş ve güzel kokusu olan bu bitkinin boyu 40 cm'e kadar ulaşabilmektedir. Bu bitki birçok hastalığa karşı kullanılmaktadır.FESLEĞENFAYDALARINELERDİR? Fesleğen sindirim sisteminin işleyişine oldukça iyi gelmektedir. Mide krampları, mide bulantısı ve hazımsızlığa iyi gelir.

 Anti stres sayesinde kişilerde oluşan psikolojik rahatsızlıkların özellikle de gerginlik ve stresin azalmasında olumlu etki etmektedir. Yapılan araştırmalar sonucunda seslerinin stresi ciddi anlamda azalttığı görülmüştür. Gerginlik ve stres yaşayan insanlar her gün fesleğen yaprağı çiğneyerek bu durumdan kurtulabilirler. Ağızda oluşan yaralar ve pamukçuk hastalıkları fesleğen ile tedavi edilebilir. Fesleğen bitkisi migren ve baş ağrılarına oldukça iyi gelmektedir. Solunum yolları hastalıklarının tedavisinde de 

fesleğen kullanılabilir. Özellikle nefes darlığı ve astım şikayetleri olan kişiler her gün düzenli olarak fesleğen tükettikleri takdirde daha rahat nefes alabilmektedirler. Grip ve soğuk algınlığına karşı fesleğen bitkisi kaynatılarak içildiği takdirde bu hastalıklar kısa sürede geçebilmektedir. Fesleğenin balgam söktürücü etkisi de vardır. Bu bitki alternatif tıpta kanser hastalığın tedavisi için kullanılır. Kemik erimesi yaşayan kişiler düzenli olarak beslenen kullandıkları takdirde kemik erimesi sorunu ile karşılaşmanızlar. Fesleğen bitkisi Manganez potasyum magnezyum ve bakır gibi mineraller içermektedir. Fesleğen bitkisi büyük bir demir minerali kaynağıdır. NEYE İYİ GELİR?Fesleğen bitkisi alternatif tıpta kullanılan şifalı bitkilerdendir. Birçok hastalığa iyi geldiği bilinir. Fesleğen bitkisi günlük çay olarak demleyip içildiği takdirde migren hastalığına iyi gelir. Bu bitkinin en çok soğuk algınlığı ve grip gibi hastalıklara iyi geldi bilinmektedir. Fesleğen bitkisi Kasların gerilmesine ve gelişmesine sebep olan antioksidan barındırır. Kan basıncını dengelediği için kolesterol ve tansiyona iyi gelmektedir. Kalp damarlarında tıkanma olan kişiler düzenli olarak fesleğen tükettikleri takdirde kan sulandırıcı etkisi sayesinde kalp damarlarını açabilmektedir.  Fesleğen bağırsaktaki parazitlerin gitmesine ve sindirim sisteminin düzelmesine yardımcı olur.HABER꞉ FATMA HAKKOYMAZ   ŞİMŞEK
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Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Belediye Başkanı Mustafa İba, Hasan Hüseyin Türkoğlu Parkı'nın yapımında sona yaklaşıldığını duyurdu. Başkan İba, parkın tamamlanmasıyla birlikte ilçeye önemli bir sosyal alan kazandırılacağını belirtti.Başkan Mustafa İba, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "Kıymetli Hemşerilerim; Hasan Hüseyin Türkoğlu park alanımızın çalışmalarımızın sonuna doğru yaklaşmış bulunmaktayız. Memleketimize hayırlı uğurlu olsun," ifadelerini kullandı. Bu müjde, ilçe sakinleri tarafından büyük 

bir sevinçle karşılandı.ÇALIŞMALARDASONA GELİNDİParkın yapım sürecinin hızla ilerlediğini belirten Belediye Başkanı İba, projede sona yaklaşıldığını ve en kısa sürede halkın kullanımına sunulacağını söyledi. Parkın bitiş aşamasına gelmesi, ilçede yeni bir sosyal yaşam alanı ve dinlenme yeri olarak büyük bir heyecan yaratıyor.SOSYAL YAŞAMALANIKAZANDIRILIYORHasan Hüseyin Türkoğlu Parkı'nın tamamlanmasıyla, Düziçi halkı için modern ve estetik bir dinlenme alanı oluşturulmuş olacak. Parkın içerisinde yürüyüş yolları, 

çocuk oyun alanları, spor alanları ve oturma grupları gibi çeşitli sosyal aktiviteler için alanlar bulunacak. Bu proje, ilçenin sosyal hayatına büyük katkı sağlayacak.
BAŞKAN İBA'DANTEŞEKKÜRBaşkan Mustafa İba, parkın yapımında emeği geçen tüm ekiplere teşekkür 

ederek, projeye destek veren Düziçi halkına da minnettarlığını ifade etti. "Bu projenin hayata geçirilmesinde emeği geçen herkese ve desteklerini esirgemeyen halkımıza teşekkür ediyorum. Hasan Hüseyin Türkoğlu Parkı'nın memleketimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum," dedi.Hasan Hüseyin Türkoğlu Parkı'nın tamamlanmasıyla birlikte, Düziçi ilçesi sakinleri modern bir park alanına kavuşmuş olacak. Başkan İba, parkın en kısa sürede tamamlanarak halkın hizmetine sunulacağını belirterek, tüm hemşerilerini yeni sosyal yaşam alanında buluşmaya davet etti.
Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, belediye tarafından açılan Kent Lokantası, özellikle emeklilerin uğrak yeri haline geldi. Emekliler, uygun fiyatlı ve hijyenik yemek hizmetinden memnuniyetlerini dile getiriyor.Kadirli Belediyesi tarafından halkın hizmetine sunulan Kent Lokantası, özellikle emekliler için ekonomik ve sağlıklı bir yemek alternatifi sunuyor. Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ın seçim vaadi olarak başlattığı bu proje, halkın büyük takdirini topluyor. Lokantada 4 çeşit yemek, sadece 60 liraya satılıyor ve her gün tıklım tıklım doluyor.BAŞKAN OLCAR꞉"KENTLOKANTALARIMIZARTACAK"CHP'li Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Kent Lokantası'nın büyük ilgi görmesinin ardından, bu hizmetin yaygınlaştırılacağını açıkladı. Başkan Olcar, 

"Kent lokantalarımız bizim seçim vaadimizdi, sözümüzü de şu an gerçekleştirdik. Mazbatayı aldığımız ilk günden beri ilk amacımız kent lokantalarıydı. Kent lokantalarıyla beraber şu anda Kadirli'de dört çeşit yemeğimizi 60 liraya satıyoruz. Hijyenik bir şekilde halkımıza ulaşılabilirliğini artıracak bir şekilde kent lokantalarımız aktif durumda. Öncelikle yoksullarımız ve ihtiyaç sahiplerimiz olmak üzere tüm kesimden halkımızı kent lokantalarımıza bekliyoruz. Bu sayılarımız artacak, minimum beş tane kent lokantası açacağız. İkinci kent lokantası yerimizi de bugün itibariyle kiraladık," dedi.

EMEKLİLERDEN TAM NOTKent Lokantası'nda yemek yiyen emekliler, bu hizmetin kendileri için büyük bir kolaylık olduğunu belirtiyor. Emekli Musa Petek, "Kadirli halkı için güzel bir şey. Şimdi aldığı ücretle emekli gidip bir lokantaya otursa 150 lira yemek parası verecek, nereden versin? Ama güzelce böyle gelir kent lokantasında istediği şekilde bütçesine göre yemeğini yer gider" şeklinde konuştu.Bir başka emekli Salih Karayazı ise, "Bu yemek dışarıda 200 liradan aşağı değil, burada da 60 lira. Geçim şartları zor. Emekliyim, buraya gelmek 
mecburiyetindeyim. Buraya gelirim, burada rahat bir şekilde yemeğimi yiyorum. Burası açılmadan önce evde yapıyordum mecbur. Bazen de dışarıda yiyordum ama genelde evde yapıyordum," dedi.KENTLOKANTASI'NINSOSYAL KATKISIKent Lokantası, uygun fiyatlı ve hijyenik yemek hizmeti sunarak, emekliler ve ihtiyaç sahipleri için önemli bir sosyal destek sağlıyor. Lokantanın sunduğu hizmet, 

vatandaşların bütçelerini rahatlatırken, aynı zamanda sosyal dayanışma ve belediye hizmetlerinin toplumun her kesimine ulaşmasını sağlıyor.Kadirli'de Kent Lokantası'nın başarısı, bu tür projelerin diğer bölgelerde de hayata geçirilmesi için örnek teşkil ediyor. Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ve ekibi, sosyal belediyecilik anlayışını sürdürerek, halkın yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarına devam ediyor.HABER꞉ERSİN ŞİMŞEK
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Çobanoğlu Yapı İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı ve önceki dönem İl Genel Meclis Üyesi Hasan Çoban, Düziçi Muhtarlar Derneği'ni ziyaret etti. Osmaniye İl genel meclis üyeliği süresince olduğu gibi görev süresi sonrasında da muhtarlarla istişarede bulunan Çoban, derneğin başkanı Eren Yaş ve diğer mahalle muhtarları tarafından sıcak bir şekilde karşılandı.Ziyaret sırasında konuşan Çoban, muhtarların yerel yönetim süreçlerinde önemli bir rol oynadığını vurgulayarak, "Muhtarlarımız yerel 

yönetimlerin vazgeçilmez unsurlarıdır. Şahsım olarak her daim muhtar arkadaşlarımızın yanındayım. Üzerime düşen her konuda beni arayabilirler" dedi.Düziçi Muhtarlar Derneği Başkanı Eren Yaş ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çoban'a teşekkür etti. Yaş, "Hasan Bey'in muhtarlarımıza olan desteği ve katkıları bizim için çok önemli. Kendisiyle işbirliği içinde olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz" şeklinde konuştu.Hasan Çoban'ın muhtarlarla olan ilişkisinin, yerel yönetimlerde işbirliği ve koordinasyonun güçlendirilmesine katkı sağladığı belirtiliyor.

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde, belediye tasarruf tedbirleri kapsamında makam araçlarından birini satma kararı aldı. Belediye envanterinde bulunan 2015 model Passat marka makam aracı, 
ihale yoluyla satışa çıkarılacak. Satıştan elde edilecek gelirle ilaçlama çalışmalarında kullanılacak bir pikap alınması planlanıyor.Toprakkale Belediyesi, tasarruf tedbirleri doğrultusunda önemli bir adım atarak, makam 

araçlarından birini satışa çıkarmaya karar verdi. Belediye Başkanı Bekirhan Uyutmaz, 2015 model Passat marka makam aracının uygun fiyat verilmesi halinde ihale yoluyla satılacağını açıkladı. Uyutmaz, "İhalede aracın değerinin 
çok altında bir fiyat verilmesi durumunda satışı yapmayacağız. Buradan elde edeceğimiz gelirle belediyemize ilaçlamada kullanılan pikaplardan almayı planlıyoruz," dedi.

Osmaniye’nin Düziçi İlçesi Böcekli  Beldesi Belediye Başkanı İbrahim Çerçi'nin seçim vaatleri arasında olan ve uzun süredir üzerinde çalıştığı Sabunçayı Mesire Alanı Projesi nihayet hayata geçiriliyor.Alanda incelemelerde bulunarak saha çalışması yapan Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi “ konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada “Bu proje, bölgenin doğal güzelliklerini koruyarak halkın dinlenme ve eğlence ihtiyaçlarını karşılayacak.Ayrıca hem yerel halk hem de ziyaretçiler için cazip bir dinlenme noktası olacak. Sabunçayı Mesire Alanı Projesi'nin uygulanması, sadece bölge halkının sosyal yaşamına katkı sağlamakla kalmayacak, aynı zamanda Böcekli çarşı merkezi ve belde esnafları için de önemli bir hareketlilik yaratacak.Mesire alanının açılmasıyla birlikte, bölgeye gelen ziyaretçi sayısında artış bekleniyor. Bu artış, özellikle yerel esnafa ekonomik açıdan büyük bir fayda sağlayacak.Yeni iş fırsatları doğacak, mevcut işletmelerin gelirleri artacak ve yerel ekonominin canlanması sağlanacak. Projemiz sürdürülebilir bir şekilde yönetilecek. Hem doğayı koruyacağız Böcekli halkımızın yaşam kalitesini artıracağız. Projemiz şimdiden hayırlı uğurlu olsun” şeklinde konuştu.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı Beldesi'nde Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy, pazar mesaisini hemşerilerini ziyaret ederek ve yol yapım çalışmalarını inceleyerek geçirdi.Yarbaşı Beldesi Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy, Pazar günü gerçekleştirdiği ziyaret ve denetimlerle hemşerileriyle buluştu. Başkan Aksoy, gün boyunca belde halkıyla bir araya gelerek onların istek ve taleplerini dinledi. Ayrıca, beldede devam eden yol yapım çalışmalarını da yerinde inceledi.Başkan Aksoy, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Yarbaşı'nda #Pazar mesaimiz devam ediyor… Hem birbirinden değerli hemşerilerimi ziyaret ettik hem de devam eden yol yapım çalışmalarını inceledik," ifadelerini kullandı.Yol Yapım Çalışmalarına Yakın İncelemeBelediye Başkanı Ökkeş Aksoy, gün boyu süren mesaisinde, belde genelinde yürütülen yol yapım çalışmalarını da yerinde inceledi. Çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Aksoy, projelerin hızlandırılması ve halkın yaşam kalitesinin artırılması için gerekli talimatları verdi.Halkla Buluşma ve İletişimPazar mesaisinde hemşerileriyle birebir görüşme fırsatı bulan Başkan Aksoy, onların istek, öneri ve şikayetlerini dinledi. Yarbaşı halkı, Başkan Aksoy'un sık sık yaptığı bu tür ziyaretlerin, belediye hizmetlerinin daha etkili ve verimli bir şekilde yürütülmesine katkı sağladığını belirtti.

Osmaniye’de  Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete
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BAŞKAN  ÖKKEŞ AKSOY'DANYOĞUN PAZAR MESAİSİ

Osmaniye Memur‑Sen ve Eğitim Bir‑Sen İl Başkanı Mahmut Kahraman başkanlığındaki heyet, yeni atanan Ak Parti Osmaniye İl Başkanı Sadi Binboğa'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete Sağlık Sen İl Başkanı Muhittin Çenet, sendika üyeleri ve partililer de katıldı.Heyet, ziyarette Binboğa'ya yeni görevinde başarılar dileyerek, "Rabbim çalışmalarınızda başarılar, kolaylıklar ve muvaffakiyetler nasip etsin" temennisinde bulundu. Mahmut Kahraman, yaptığı açıklamada, "Muhtarlarımızın yerel yönetimlerdeki rolü büyük. 

Biz de sendika olarak her zaman muhtarlarımızın yanında olacağız ve destek vereceğiz. Bu ziyaretimiz, işbirliğimizi pekiştirmek ve Osmaniye için ortak projeler geliştirmek adına önemli bir adımdır" dedi.Ak Parti Osmaniye İl Başkanı Sadi Binboğa ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Memur‑Sen ve Eğitim Bir‑Sen ailesine teşekkür ederim. İnşallah hep birlikte Osmaniye için güzel çalışmalar yapacağız" şeklinde konuştu. Binboğa, sendikalarla işbirliğini önemsediğini ve ortak 

projelerde buluşacaklarına inandığını vurguladı.Ziyaret, Osmaniye'de sivil toplum kuruluşları ile siyasi partiler arasındaki iletişimin ve işbirliğinin güçlenmesine katkı sağladığı belirtiliyor. Memur‑
Sen ve Eğitim Bir‑Sen heyeti, ilerleyen süreçte de benzer ziyaretlerle Osmaniye'nin kalkınmasına katkı sağlamayı amaçlıyor.

MEMUR‑SEN'DEN BİNBOĞA'YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

DÜZİÇİ BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA İBA'DAN HASAN HÜSEYİN TÜRKOĞLU PARKI MÜJDESİ
KADİRLİ'DE KENT LOKANTASI EMEKLİLERİN GÖZDESİ OLDU
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TOPRAKKALE BELEDİYESİ'NDEN TASARRUF HAMLESİ꞉ MAKAM ARACI SATILACAK

HASAN ÇOBAN, DÜZİÇİ MUHTARLARDERNEĞİ'Nİ ZİYARET ETTİ

HABER꞉FATMA HAKKOYMAZ  ŞİMŞEK

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

BAŞKAN ÇERÇİ, SABUNÇAYI MESİRE ALANI PROJESİNİ HAYATA GEÇİRİYOR

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK



Yeni anayasa gerekli mi? Hayır. Asıl ihtiyaç, delik deşik olan Türk Ceza Kanunu'nun yenilenmesi.Ülkemizin yeni bir anayasaya değil, yeni bir Türk Ceza Kanunu'na ihtiyacı olduğu kesin. Zaten delik deşik olmuş bir Anayasamız var. Mahkemesinin bile kararları ülkenin Cumhurbaşkanının iki dudağı arasında. Tanınmayan kararlar, uygulanmayan maddeler yenisi yapılsa ne olur, yapılmasa ne olur. Bize lazım olan, Türk Ceza Kanunu'nda yapılacak topyekün değişiklikler. Örneğin, hırsızlık yapan biri adliyenin bir kapısından girip diğer kapısından elini kolunu sallayarak çıkması artık olağan bir durum.Ya da elinde bıçak, soğan doğrar gibi adam doğrayanları mahkeme sonunda adalet çay ocağında kahve içerken görmek şaşırtıcı olmasa gerek. Milleti dolandıran çeteleri bir süre sonra, daha güçlenmiş olarak yeni kurbanların avında görmek de çok şaşırtıcı olmasa gerek. Tacizciler, sadistler, çeteler ve daha yüzlerce suçlu çeşidi...Türkiye'de Cumhurbaşkanına hakaret suçu hariç bütün suçların Türk Ceza Kanunu'nda bir kaçış yolu var. En ağır suç ise Cumhurbaşkanına hakaret. Asla affı yoktur. Yasa dibine kadar uygulanır. Hem de en üst seviyeden. Nereden biliyorum? Tecrübe ile sabitte ondan. Elimizdeki verilere bakalım꞉Türkiye'de Cumhurbaşkanına hakaret suçu kapsamında açılan dava ve soruşturma sayıları son yıllarda dikkat çekici bir şekilde artmıştır. Adalet Bakanlığı'nın 2023 yılı verilerine göre, yalnızca 2023 yılında 25.520 dosya açılmış ve toplamda 18.856 kişi hakkında soruşturma başlatılmıştır. Devreden dosyalarla birlikte, Cumhuriyet başsavcılıklarında açılan toplam dosya sayısı 60.000'e ulaşmıştır. Bu sayı, Kenan Evren döneminde 340, Turgut Özal döneminde 207, Süleyman Demirel döneminde 158, Ahmet Necdet Sezer döneminde 163 ve Abdullah Gül döneminde 848 dava olarak kaydedilmiştir (Kaynak꞉ Bianet).Bir takım aktivist ve gazetecilerin iddiası ise 

daha vahimdir. Şöyle ki꞉ X hukuk bürosunda bir ekip, bir konuda mağdur edilmiş kesimin bam teline basacak şekilde sahte hesaplardan sosyal medya paylaşımı yapar. Burada amaç damara basmaktır. Hızını alamayan bazı mağdurlar ise o paylaşımın altına veryansın yazarlar. İçlerinde yanan ateşin yazarak söneceğini zannederler ama farkına varmadıkları şey, 15 gün içinde kapıda beliren bir çift polisin “Bizimle merkeze geleceksiniz” sözleridir. Uzun lafın kısası, “Her ne kadar paylaşımı yapan hesap yurt dışında olsa da altında yazılan yorumlarda꞉ Cumhurbaşkanlığı makamına aleni olmasa da, dolaylı hakaret suçu işlendiğinden sanığın 1 yıl hapis cezasına, iyi halden bu cezanın 11 aya düşürülmesine sonuç olarak 'hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına' hükmedilmiştir. “İyi de hapse girmiyorsun güzel işte…” Yok öyle! Davayı açan kazanmış olduğundan avukatlık parasını sizin ödemeniz de mecburi. Peki bilin bakalım hangi avukatlık bürosu bu parayı alıyor? Bildiniz. Şimdi hesabı siz yapın꞉ 60.000 dava çarpı avukatlık parası. Yeni bir sektör de diyebiliriz.O yüzdendir ki bizim acil Anayasaya değil, acil bir Türk Ceza Kanunu'na ihtiyacımız var. Yoksa bu hızla giderse, her çocuğun borçlu doğduğu ülkemizde hakkında dava açılmayan tek bir aile bile kalmayacak demektir.O yüzdendir ki yeni Anayasa yapılsa ne olur? Yapılmasa ne olur?
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FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

Anayasa'nın Yenisi YapılsaNe Olur, Yapılmasa Ne Olur? AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Hasanbeyli'de yürütülen projeler hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Hasanbeyli Entegre Devlet Hastanesi'nin temel atma töreninde projeye destek veren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Sağlık Bakanlığına ve emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür etti. HABER MUSTAFADÜZENLİ

AK Parti Milletvekili Derya Yanık, Hasanbeyli'de Hükümet Konağı ve Entegre Devlet Hastanesi projelerinin müjdesini verdi.AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Hasanbeyli ilçesinde yürütülen projelerle ilgili önemli açıklamalarda bulundu.Derya Yanık, Hasanbeyli Hükümet Konağı inşaatını yerinde inceleyerek, projenin bir yıl içinde tamamlanacağını ve tüm resmi kurumları bünyesinde toplayacağını belirtti. Yanık, "Hasanbeyli Hükümet Konağı, kısa sürede tamamlanarak hemşehrilerimize hizmet vermeye başlayacak. Şimdiden hayırlı olsun," dedi.

Ayrıca, Hasanbeyli Entegre Devlet Hastanesi'nin temel atma töreni gerçekleştirildi. Yanık, törende yaptığı konuşmada, projeye destek veren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Sağlık 
Bakanlığına ve emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür etti. Yanık, "Hasanbeyli'ye ve hemşehrilerimize hayırlı olsun," ifadelerini kullandı.Temel atma törenine Derya Yanık'ın yanı sıra, 

Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, İl Başkanı M. Sadi Binboğa ve diğer teşkilat mensupları katıldı. 10 yataklı modern hastane, Hasanbeyli halkına sağlık hizmeti sunmada önemli bir rol oynayacak.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde çıkan anız yangını, yakındaki zeytin bahçesine sıçradı. Yangında yaklaşık 10 dönümlük zeytin bahçesi zarar gördü.YANGIN DETAYLARIYangın, Düziçi ilçesi Karacaoğlan Mahallesi'nde meydana geldi. Anız yangını, rüzgarın etkisiyle kısa sürede genişleyerek İbrahim Şimşek'e ait yaklaşık 10 dönümlük zeytin bahçesine sıçradı.OLAY YERİNEMÜDAHALEYangının fark edilmesi üzerine, vatandaşlar hemen 

itfaiyeye haber verdi. Olay yerine hızla intikal eden Orman Bölge Müdürlüğü ve Düziçi Belediyesi itfaiye ekipleri, yangına müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı. Ekiplerin yoğun çabaları sayesinde yangının daha geniş bir alana yayılması engellendi.ZARAR VE TESPİTÇALIŞMALARIYangın sonucunda, İbrahim Şimşek'e ait yaklaşık 10 dönümlük zeytin bahçesi zarar gördü. Yangının çıkış nedeni hakkında incelemeler devam ediyor. Yetkililer, anız yakmanın tehlikelerine dikkat çekerek, vatandaşların bu konuda daha duyarlı olmalarını istedi.

YANGIN GÜVENLİĞİ VE UYARILARBu tür olayların önüne geçmek için vatandaşların anız yakma konusunda daha dikkatli olmaları gerektiği vurgulandı. 
Özellikle yaz aylarında artan yangın riskine karşı önlemler alınması ve itfaiye ekiplerinin uyarılarına uyulması hayati önem taşıyor. 

Birleşik Kamu‑İş Konfederasyonu Osmaniye İl Başkanı Adem Yücel, hükümetin ekonomik politikalarını sert bir dille eleştirdi. Yücel, "Hükümetin yanlış politikalardaki ısrarı nedeniyle ülkemizin içine itildiği ekonomik kriz, günden güne ağırlaşmakta, bu acı gerçek ise tepeden söylenen yalanlarla bastırılmaya çalışılmaktadır" dedi.Yücel, TÜİK'in enflasyon verilerinin gerçeği yansıtmadığını belirterek, "Çok uzun süredir; bir çeşit yalanları ayarlama enstitüsü gibi çalışan TÜİK de halkın cebinden yapılan soygunun başlıca aracı olmaya devam etmektedir" ifadelerini kullandı.Adem Yücel açıklamasında, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in krizin faturasını emekçi kesimlere çıkardığını vurguladı. "Adeta şapkadan tavşan çıkaracağı söylenerek ekonominin başına getirilen Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, krizin acı faturasını dev holdinglere, ballı ihalelerle doyduğu halde teşviklerle ve vergi sıfırlamalarıyla semirtilen yandaş sermayeye değil, asgari ücretliye, esnafa, kamu emekçisine, emekliye ve tüm emekçi kesimlere çıkarmasının ardından bugün TÜİK ağır bir darbe daha vurmuştur" dedi.Yücel, TÜİK'in açıkladığı 6 aylık enflasyon oranının %24,73 olduğunu ancak bu oranın 

gerçeği yansıtmadığını belirtti. "Bugün 6 aylık enflasyonu sadece yüzde 24,73 olarak açıklayan TÜİK, yine ve bir kez daha kamu emekçisinin gerçek enflasyonla boy ölçüşemeyecek kadar küçük bir zam almasının zeminini hazırlamıştır. Oysa gerçek, minareyi çalanların kılıfı olan TÜİK'in verdiği rakamların çok çok daha üzerindedir" diye konuştu.Birleşik Kamu‑İş Konfederasyonu'nun araştırmalarına göre son 6 aylık 

enflasyonun %30,3, Haziran ayı enflasyonunun %3,3, ve son bir yıllık enflasyonun %96 olduğunu belirten Yücel, ENAG'ın Haziran ayı 

enflasyonunu %4,27, son 12 aylık enflasyonu ise %113,08 olarak açıkladığını hatırlattı. "TÜİK'in enflasyon oranlarının gerçeği yansıtmadığının bilinmesine rağmen ücret ve maaş zamlarında halen TÜİK oranları kullanılmaktadır" dedi.Yücel, kamu çalışanlarına yapılan %19,3'lük zam oranının yetersiz olduğunu belirterek, "Kamu çalışanlarına zam olarak sunulan, altı aylık enflasyon farkının %19,3 olarak açıklanması yaraya 

merhem olmayacağı tartışmasız bir gerçektir" dedi.TÜİK'i eleştiren Yücel, "İlgili mahkeme kararlarına rağmen enflasyon sepetinin ayrıntılarını 

kamuoyuna açıklamayan, hangi ürünlere hangi marketlerden baktığını dahi açıklamaya lütfetmeyen, adeta paralel evrenden bildiren TÜİK'in yalanlarına haklarımızı, alım gücümüzü feda etmeyeceğiz!" dedi.Yücel, Osmaniye'den TÜİK yetkililerine seslenerek, "Ya gelin bu düşük enflasyon oranını bulmanızı sağlayan marketlere bizi götürün ve biz artık hanemizin alışverişlerini oradan yapalım, ya da gelin sizinle birkaç market gezelim, ortalama kiralara ve faturalara bakalım. Hodri meydan!" diye konuştu.Son olarak hükümete seslenen Yücel, "Sizin hınk deyiciniz olan TÜİK'in gerçek dışı rakamları, adına toplu görüşme dediğiniz yandaş konfederasyonlarla yaptığınız masa sohbetleri bizi ilgilendirmez! Bizi geçinemiyor olmamız ilgilendirir. Maaşın yarısının kirada, kalanının ise faturalar ve başlıca giderlerde erimesi ilgilendirir. Bizi, sizlerin yüzünden evimize boynu bükük giriyor olmamız ilgilendirir. Bizi ağzınızdan çıkan pembe yalanlar değil, yaşadığımız acı gerçekler ilgilendirir! Gerçeğin peşini bırakmayacağız. İnsanlık onuruna yaraşır ücretlerle çalışma hakkımızı, bu rezil tiyatroya kaptırmayacağız!" Dedi.RESUL ÖZDİLwww.sabirgazetesi.com

DERYA YANIK'TAN HASANBEYLİ'YEHİZMET İÇİN BÜYÜK ADIMLAR

ANIZ YANGINI ZEYTİN BAHÇESİNE SIÇRADI

YÜCEL "DÜŞEN ALIM GÜCÜMÜZÜ YALANLARA FEDA ETMEYECEĞİZ!"

Mustafa Düzenli Yazıyor...

SİGARA FİYATLARINA İNDİRİM MÜJDESİon günlerde Sartan ÖTV zamlarıyla sigara fiyatlarında büyük artışlar yaşanırken, bazı sigara markalarında ise indirim haberleri geldi. Bugün itibariyle bazı sigara markalarında 6 TL'ye varan indirimler uygulanmaya başlandı. TÜİK'in enflasyon raporunun ardından yaşanan zamlar tepki toplarken, bazı markalar bu tepkiler üzerine zam kararlarını 

iptal ederek fiyatlarını düşürdü. Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Erol Dündar, bir sigara grubunun fiyatlarında indirime gittiğini belirtti. İndirimli fiyatlarla satışa sunulan sigaralarda en düşük fiyat 61 TL, en yüksek fiyat ise 74 TL olarak belirlendi. İndirimler bugün itibariyle geçerli olup, sigara tiryakileri için bir rahatlama sağlayacak.ERSİN ŞİMŞEK
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2024 yılında Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olarak bir araba, bir ev, kaliteli bir telefon, sağlıklı yaşam ve yeterli kaloride beslenme gibi ihtiyaçlar, lüks olmamalıdır. Bu standartlar, insan onuruna yakışan, temel yaşam gereksinimleridir ve iktidarların sunduğu bir lütuf olarak görülmemelidir. Bu yazıda, bu ihtiyaçların neden lüks olarak değerlendirilmemesi gerektiğini ve her vatandaşın bu standartlara ulaşma hakkını ele alacağım.Temel Gereksinimler꞉ Lüks Değil, İhtiyaçGünümüzde bir araba sahibi olmak, özellikle büyük şehirlerde yaşayanlar için bir lüks değil, gerekliliktir. Toplu taşımanın yetersiz olduğu, şehir içi ulaşımın zor olduğu bölgelerde, araba sahipliği iş ve aile yaşamını kolaylaştıran bir unsurdur. Aynı şekilde, bir ev sahibi olmak da bireylerin barınma hakkının bir parçasıdır. Kiralık evlerin yüksek maliyetleri ve taşınma zorlukları göz önüne alındığında, ev sahibi olmak, bireylerin güvenli ve istikrarlı bir yaşam sürebilmeleri için önemlidir.Kaliteli bir telefon ise artık sadece iletişim aracı olmanın ötesine geçmiştir. Eğitimden iş hayatına, sağlık hizmetlerinden sosyal yaşama kadar birçok alanda dijital cihazlara duyulan ihtiyaç artmıştır. Bu yüzden kaliteli bir telefon, bireylerin çağın gereksinimlerine uyum sağlaması için zorunlu hale gelmiştir.Sağlıklı yaşam ve yeterli kaloride beslenme, insanın temel ihtiyaçlarından biridir. Sağlık, bireylerin üretken ve mutlu bir yaşam sürdürebilmeleri için esastır. Yetersiz beslenme ve sağlık hizmetlerine erişim eksikliği, bireylerin yaşam kalitesini düşürür ve toplumsal gelişmeyi engeller.İnsan Onuruna Yakışan YaşamBu ihtiyaçlar, iktidarların sunduğu bir lütuf olarak değerlendirilmemelidir. Devletler, vatandaşlarının temel ihtiyaçlarını karşılamakla yükümlüdür. Bireylerin onurlu bir yaşam sürebilmeleri için gerekli olan bu standartlar, insan hakları çerçevesinde değerlendirilmelidir. Sağlıklı bir yaşam sürmek, barınma, ulaşım ve iletişim ihtiyaçlarını karşılamak, bireylerin en temel hakları arasındadır.Gerçeklerle YüzleşmekOsmaniye sokaklarında, ekonomik ve güzel lezzetler sunan Yörem Börekçilik'te yemek yerken duyduğum garibanlık hikayeleri, bu temel ihtiyaçların karşılanmadığı gerçeğini gözler önüne sermektedir. Vatandaşların bu temel ihtiyaçlara ulaşamadıkları bir ortamda, refah seviyesinin yüksek olduğu söylenemez. Bu nedenle, bu konulara daha fazla dikkat edilmeli ve çözümler üretilmelidir.Sonuç olarak, bir araba, bir ev, kaliteli bir telefon, sağlıklı yaşam ve yeterli kaloride beslenme gibi ihtiyaçlar, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için lüks değil, temel gereksinimlerdir. Bu standartlar, insan onuruna yakışan bir yaşam sürmek için gereklidir ve iktidarların sunduğu bir lütuf olarak değerlendirilmemelidir. Bu nedenle, toplum olarak bu konulara duyarlı olmalı ve herkesin bu haklara erişimini sağlamalıyız.

Ebeveynlerin, çocuklarının Liselere Geçiş Sınavı (LGS) tercih sürecindeki rolü, öğrencilerin eğitim hayatlarında belirleyici bir faktördür. Bu süreçte ebeveynlerin oynadığı aktif rol, çocukların akademik başarılarını ve gelecekleri için önemli bir etkendir. İşte ebeveynlerin LGS tercihlerindeki rolünün önemini vurgulayan bazı noktalar꞉Öğrenci‑Rehber Öğretmen‑Ebeveyn İşbirliği꞉ LGS tercih sürecinde en etkili işbirliği, öğrenci, rehber öğretmen ve ebeveynler arasındaki sağlam iletişim ve koordinasyondur. Ebeveynler, çocuklarının ilgi, yetenek ve hedefleri doğrultusunda en uygun tercihleri belirlemek için önemli bir bilgi kaynağıdır.Yüzdelik Dilim ve Puan Değerlendirmesi꞉ Ebeveynler, çocuklarının LGS puanlarını ve yüzdelik dilimlerini değerlendirerek, bu verileri diğer faktörlerle birlikte ele alırlar. Bu değerlendirme süreci, çocuğun eğitimine en uygun ortamı seçmede kritik önem taşır.Okul Profili ve Eğitim Kalitesi Analizi꞉ Ebeveynler, tercih listesi oluştururken okulların eğitim kalitesini, fiziki imkanlarını, sosyal ve kültürel etkinliklerini titizlikle değerlendirirler. Bu analiz, çocuklarının akademik ve kişisel gelişimine en uygun ortamı seçmelerinde yardımcı olur.Ulaşım ve Konaklama İmkanlarının Değerlendirilmesi꞉ Ebeveynler, çocuklarının okula ulaşımı ve konaklama imkanlarını da tercih sürecinde göz önünde bulundurarak, çocuklarının güvenliği ve rahatı için önlemler alırlar.Öğrencinin İlgi ve Yeteneklerinin Tespiti꞉ Ebeveynler, çocuklarının ilgi alanları, yetenekleri ve kariyer hedeflerini dikkate alarak tercihler yaparlar. Bu doğru tercihler, çocukların motivasyonunu ve başarılarını artırır.Sonuç olarak, ebeveynlerin LGS tercih sürecindeki etkin rolü, öğrencilerin eğitim hayatlarını olumlu yönde etkiler. Ebeveynlerin sağlam bir iletişim ve bilinçli tercih süreciyle destek vermesi, çocukların potansiyellerini en iyi şekilde kullanmalarına yardımcı olur ve gelecekteki başarıları için önemli bir temel oluşturur.Üniversiteye yerleşme süreci, öğrencilerin gelecekleri için önemli bir kilometre taşıdır ve bu süreçte aldıkları lise eğitimi büyük bir etkiye sahiptir. Lise tercihlerinin, öğrencilerin üniversite giriş sınavlarında elde edecekleri başarı üzerinde belirleyici bir rolü vardır. Bu bağlamda, fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, köklü Anadolu liseleri ve özel okullar/kolejler gibi farklı lise türleri, öğrencilere sağladıkları eğitim kalitesi ve hazırlık imkanlarıyla üniversiteye yerleşme başarılarını önemli ölçüde etkileyebilirler. Bu yazıda, bu lise türlerinin üniversiteye yerleştirme başarıları üzerine odaklanacak ve her birinin öğrencilere sunduğu avantajları inceleyeceğiz.Üniversiteye giriş sürecinde başarı, öğrencilerin lise eğitim aldıkları kurumların niteliği ve sundukları eğitim programlarıyla yakından ilişkilidir. Ülkemizde, üniversite yerleştirme başarıları açısından öne çıkan bazı lise türleri şunlardır꞉Fen Liseleri꞉  Fen liseleri, öğrencileri üniversiteye hazırlama konusunda en etkili lise türlerinden biridir. Müfredatları, özellikle Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) gibi üniversite giriş sınavlarına odaklanarak hazırlanmıştır. Sayısal alanlarda (örneğin tıp, mühendislik) başarı sağlama konusunda özellikle tercih edilirler. Fen liselerindeki eğitim programları, öğrencilere hem teorik bilgi hem de uygulamalı deneyim kazandırarak yüksek başarı elde etmelerini sağlar.Sosyal Bilimler Liseleri꞉ Sosyal bilimler liseleri, hukuk, sosyoloji, psikoloji, edebiyat gibi sosyal bilimler alanlarında ilerlemek isteyen öğrenciler için ideal bir seçenektir. Bu liseler, öğrencilere sosyal bilimler alanındaki temel bilgi ve becerileri kazandırmanın yanı sıra üniversite sınavlarına da etkili bir şekilde hazırlarlar. Sosyal bilimler liselerinden mezun olan öğrenciler, tercih ettikleri alanlarda başarılı üniversite yerleştirmeleri yapabilirler.Köklü Anadolu Liseleri꞉  Eski ve köklü Anadolu liseleri, ülkemizin farklı bölgelerinde uzun yıllardır eğitim veren ve üniversiteye yerleştirme başarılarıyla bilinen okullardır. Genellikle akademik başarıları yüksek olan bu liseler, öğrencilere kapsamlı bir eğitim sunarlar. Yabancı dil eğitimi, kültürel etkinlikler ve sosyal olanaklar bakımından diğer Anadolu liselerine göre daha fazla imkan sunabilirler. Özel Okullar/Kolejler꞉  Özel okullar ve kolejler, genellikle daha bireysel ve özelleştirilmiş eğitim imkanları sunarlar. Bu nedenle, üniversiteye yerleştirme başarıları da genellikle yüksektir. Ancak başarıları okuldan okula değişebilir, bu yüzden köklü ve başarılı özel okullar tercih edilmelidir.Sonuç olarak, fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, köklü Anadolu liseleri ve başarılı özel okullar/kolejler üniversiteye yerleştirme başarısı açısından öne çıkan lise türleri arasında yer almaktadır. Bu liseler, öğrencilerin akademik başarılarını artırmak ve istedikleri üniversitelere yerleşmelerine yardımcı olmak konusunda etkili bir rol oynamaktadırlar.

Editörün kalemindenEĞİTİMPUSULASI Resul ÖzdilEmine TarımcıEbeveynlerin Rolü LGS Tercihlerinde Oldukça Önemlidir Standart Bir Yaşam Hakkı꞉Lüks Değil, Temel Gereksinim

Osmaniye ve çevresi için deprem riski 2021 raporunda vurgulanmıştı. Kahramanmaraş depremi, bu tehlikenin ne kadar ciddi olduğunu gösterdi.TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından 2021 yılında hazırlanan "Fay Üzerinde Yaşayan Kentlerimiz꞉ Osmaniye Raporu" bu tehlikeleri açıkça ortaya koymuştu. Raporda, Osmaniye'nin aktif fay hatları üzerinde yer aldığı, zayıf zemin özellikleri nedeniyle depremlerden büyük ölçüde etkilenebileceği ve bu durumun gelecekteki depremler için ciddi riskler oluşturduğu belirtiliyordu.6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli olarak meydana gelen ve büyük yıkıma sebep olan deprem, Osmaniye ve çevresinin deprem tehlikesi altında olduğuna dair uzun süredir yapılan uyarıları yeniden gündeme getirdi. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından 2021 yılında hazırlanan "Fay Üzerinde Yaşayan Kentlerimiz꞉ Osmaniye Raporu" bu 

tehlikeleri açıkça ortaya koymuştu.RAPORDA NEDENİYORDU?2021 tarihli raporda, Osmaniye'nin alüvyon ve benzeri gevşek zeminler üzerinde yer aldığı belirtilerek, bu durumun deprem dalgalarının büyümesine ve dolayısıyla hasarın artmasına neden olacağı vurgulanmıştı. Raporda şu ifadeler yer alıyordu꞉"Osmaniye kent merkezi, önemli oranda alüvyon üzerinde yer aldığı için depremlerde zeminden kaynaklanan olumsuzluklar yaşamış ve gelecekte de yaşayacak olan bir ilimizdir".Ayrıca, Osmaniye'nin zayıf zemin özelliklerinin yanı sıra diri fay hatları üzerinde bulunması nedeniyle büyük risk taşıdığı belirtilmişti꞉"Osmaniye zayıf bir zemine sahip olmanın, bu nedenle de olası bir depremde şiddetle sarsılacak olmanın yanı sıra, il merkezindeki binaların altından diri fay geçmesi nedeniyle de ayrıca risk taşıyan illerimizden biridir".6 Şubat 2023 Kahramanmaraş 

merkezli deprem, raporda belirtilen tehlikelerin somut bir gerçekleşmesi olarak değerlendirilebilir. Raporda, Osmaniye ve çevresinin aktif fay hatları üzerinde yer aldığı ve geçmişte büyük depremler yaşandığı vurgulanmıştı. Bu bağlamda, raporda yapılan uyarıların ne kadar yerinde olduğu bir kez daha ortaya çıktı.NE YAPILMALI?Raporda ayrıca, Osmaniye'nin gelecekteki olası depremleri en az zararla atlatabilmesi için mikrobölgeleme çalışmaları, deprem master planlarının hazırlanması ve aktif fay hatlarının imar planlarına işlenmesi gibi çeşitli öneriler sunulmuştu. Bu çalışmaların bir an önce hayata geçirilmesi, can ve mal kaybının önlenmesi için hayati önem taşıyor.SONUÇTMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası'nın 2021 yılında hazırladığı rapor, Osmaniye ve çevresinin deprem riski altında olduğunu açıkça ortaya koymuş ve alınması gereken önlemleri sıralamıştı. Kahramanmaraş merkezli deprem, bu uyarıların ne kadar haklı olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ
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HİSSELİ TAPU SAHİPLERİDİKKAT꞉ ŞUFA HAKKINIZI KAYBETMEYİNHisseli tapu sahipleri için önemli bir uyarı yapıldı꞉ Ön alım hakkı olarak bilinen şufa hakkı, hissedarların taşınmazlarını satmaya karar verdiklerinde diğer hissedarlara öncelikli satın alma hakkı tanır. Ancak bu hakkın kullanılabilmesi için belirli süreler içinde başvuru yapılması gerekmektedir. Aksi takdirde bu hak kaybedilebilir.Şufa Hakkı Nedir? Şufa hakkı, hissedarların taşınmazlarını satmak istediklerinde diğer hissedarlara öncelikli satın alma hakkı tanır. Hissedar, hisselerini satmak istediğinde bu durumu diğer hissedarlara bildirmelidir. Bildirim yapıldıktan sonra hissedarların ön alım talepli dava açma süresi 3 aydır. Bu süre içinde dava açılmazsa ön alım hakkı ortadan kalkar. Ayrıca, habersiz yapılan satışlarda 2 yıl içinde ön alım talepli dava açılması gerekmektedir.Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nden Kritik Uyarı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, ülkemizde tapu ile ilgili tüm kayıtları tutma ve işlemleri gerçekleştirme yetkisine sahiptir. Tapu belgesi, kişilerin taşınmaz mallar üzerindeki hak ve yetkilerini kayıt altına alırken, bu tapu tek bir kişiye ait olabileceği gibi birden fazla kişiye de ait olabilir. Müstakil tapu, taşınmaz üzerindeki tüm tasarruf yetkisinin tek bir kişiye ait olduğunu gösterir. Hisseli tapu ise taşınmaz üzerindeki tasarruf yetkisinin birden fazla kişiye ait olduğunu gösterir.Hisseli Tapu Satışında İzlenecek Yöntemler Hisseli tapu satışında, hissedarların anlaşmalarına bağlı olarak tapu bir bütün olarak satılabilir. Ancak hissedarların ortak satış kararına varması gerekmektedir. Hisseli tapuda şufa hakkı bulunmakta olup, böylelikle hisse sahiplerine ön alım hakkı tanınır. Bu hak sayesinde hisseli tapuya sahip olan biri, bu hisseleri satmak istediğinde diğer hissedarların bu payı öncelikli olarak satın alma hakkı bulunmaktadır.Şufa Süresi ve İtiraz Hakkı Hissedarın diğer hissedarlara haber vermeden yaptığı satış için itiraz hakkı bulunmakta olup, tapunun devrinin iptal edilmesi mümkündür. Bu nedenle hisseli tapu satışında, bu payı alan kişi mağdur olmamak adına diğer hissedarlardan yazı ile feragatname almalıdır. Hisseli tapu üçüncü bir kişiye satılır ve bu satış işlemi noter üzerinden hissedarlara bildirilirse, paydaşlar bu bildirimi aldıkları tarihten itibaren 3 ay içerisinde ön alım talepli dava açmalıdır. Süre içinde açılmayan davalarda ön alım hakkı ortadan kalkar. Yine hisseli tapuda diğer hissedarlardan habersiz yapılan satışlarda 2 yıl içerisinde ön alım talepli dava açma sınırı bulunmakta olup, bu sürede dava açılmaması durumunda ön alım hakkı düşer.Sonuç Hisseli tapu sahipleri, yasal süreler içinde başvuru yapmazlarsa haklarını kaybetme riskiyle karşı karşıya kalabilirler. Bu nedenle tapu sahiplerinin dikkatli olmaları, haklarını kaybetmemek adına şufa hakkını kullanmak için zamanında başvuru yapmaları büyük önem taşımaktadır. Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün uyarılarını dikkate alarak, hisseli tapu sahiplerinin bu konuda bilinçli ve dikkatli olmaları gerekmektedir.

Temmuz ayı, Çukurova bölgesi ve Osmaniye'de tarım faaliyetlerinin yoğun olarak yaşandığı bir dönemdir. Bu dönemde gerçekleştirilen başlıca tarım faaliyetleri, bölgenin ekonomik ve sosyal yaşamına önemli katkılar sağlamaktadır. İşte Temmuz ayında bölgede yapılan başlıca tarım faaliyetleri꞉Pamuk Ekimi ve Bakımı Çukurova bölgesi, Türkiye'nin önemli pamuk üretim merkezlerinden biridir. Pamuk, bölgenin iklim koşullarına uygun olarak yetiştirilen ve ekonomik değeri yüksek bir üründür. Temmuz ayında pamuk ekimi yapılır ve bitkinin gelişimi için gerekli bakım işlemleri gerçekleştirilir. Sulama, gübreleme ve zararlılarla mücadele gibi işlemler, pamuk veriminin artırılması için önemlidir.Mısır Hasadı Bölgede Temmuz ayında mısır hasadı yapılır. Mısır, hem insan gıdası olarak hem de hayvan yemi olarak kullanılan önemli bir tarım ürünüdür. Çukurova'nın verimli toprakları ve uygun iklimi, mısır üretiminde yüksek verim sağlamaktadır. Hasat döneminde çiftçiler, mısır tarlalarında yoğun bir çalışma temposuna girerler.Sebze Üretimi Temmuz ayında Çukurova ve Osmaniye'de çeşitli sebzeler yetiştirilir ve hasat edilir. Domates, biber, patlıcan gibi sebzeler, bölgenin önemli tarım ürünleridir. Bu dönemde pazarlarda taze ve lezzetli sebzeler bolca bulunur. Sebze üretimi, hem yerel halkın ihtiyacını karşılar hem de bölgenin ekonomik faaliyetlerine katkı sağlar.Narenciye Bakımı Çukurova, Türkiye'nin önemli narenciye üretim merkezlerinden biridir. Narenciye ağaçlarının bakımı, Temmuz ayında büyük bir özenle yapılır. Sulama, budama ve hastalıklarla mücadele gibi işlemler, narenciye ağaçlarının sağlıklı bir şekilde büyümesini sağlar. Narenciye üretimi, hem iç piyasada hem de ihracatta önemli bir yer tutar.Yem Bitkileri Üretimi Bölgede Temmuz ayında yonca, fiğ gibi yem bitkileri yetiştirilir. Hayvan yetiştiriciliğinin yaygın olduğu Çukurova'da yem bitkileri, hayvanların beslenmesi için hayati öneme sahiptir. Yem bitkilerinin kaliteli ve bol miktarda üretilmesi, hayvancılıkla uğraşan çiftçilerin maliyetlerini düşürür ve verimliliği artırır.Genel Bakış Çukurova bölgesi ve Osmaniye'de Temmuz ayında pamuk, mısır, sebze ve narenciye gibi önemli tarım ürünlerinin yetiştirilmesi ve hasadı gerçekleştirilmektedir. Ayrıca yem bitkileri üretimi de bölgenin önemli tarımsal faaliyetleri arasındadır. Bu yoğun tarımsal faaliyetler, bölgenin ekonomik canlılığını korumasına ve yerel halkın geçim kaynağına önemli katkılar sağlamaktadır.Tarımın, Çukurova ve Osmaniye'deki rolü büyüktür ve bu durum, bölge ekonomisinin temel taşlarından biri olmayı sürdürmektedir. Çiftçilerimizin emeği ve özverisi sayesinde, Temmuz ayı boyunca sofralarımızda taze ve kaliteli ürünler yer alacaktır. Bu nedenle, tarım faaliyetlerine gereken önemin verilmesi ve çiftçilerin desteklenmesi büyük bir önem taşımaktadır.
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Deprem bölgesi Malatya'da temaslarda bulunan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, deprem bölgelerinde yapılan 276 bin konuttan 76 bininin hak sahiplerine teslim edildiğini belirterek, yıl sonuna kadar toplam 200 bin konutun teslim edileceğini söyledi.Bakan Kurum, Malatya'nın kent merkezinde devam eden çarşı inşaatı ile Saray Mahallesi'ndeki rezerv alanlarında incelemelerde bulundu.İLK ZİYARET DEPREM BÖLGESİNEBakan Murat Kurum, 2 Temmuz'da göreve başladıklarını ifade ederek, ilk ziyaretlerini deprem bölgelerine gerçekleştirdiklerini belirtti. Bakan Kurum, "Göreve gelir gelmez deprem bölgemizi ziyaret etmek istedik. Gün boyunca Malatya'mızda olacağız. Yarın Maraş'ımızda, Pazar günü de Hatay'ımızda olacağız. Önümüzdeki hafta Adıyaman'ımızı, Gaziantep'imiz ve Osmaniye'mizi ziyaret edeceğiz. Bu ziyaretleri ekibimizle, arkadaşlarımızla birlikte sürdürmeye devam edeceğiz. Hem proje alanlarımızı ziyaret edeceğiz hem de vatandaşımızı dinleyerek kardeşlerimizin sorunlarını hep beraber çözmeye gayret edeceğiz" dedi.200 BİN KONUT YILSONUNA KADARTESLİM EDİLECEKBakan Kurum, 6 Şubat 2023 depremlerinin ilk anından itibaren vatandaşlarla omuz omuza vererek yaraların sarılması için gayret gösterdiklerini belirtti. Kurum, "Cumhurbaşkanımızın 

liderliğinde, nasıl her depremde, selde, heyelanda ve yangında milletimizin yanında olduysak, asrın felaketinde de milletimizle birlikte bir seferberlik şuuruyla çalıştık. Devletimiz tüm imkanlarıyla deprem bölgesinde olacak. Biliyorsunuz 6 Şubat depremlerini 11 şehrimiz yaşadı. 14 milyon insanımızın hayatı olumsuz etkilendi. Yüz binlerce konutumuz ve işyerimiz kullanılamaz hale geldi. Afetin verdiği maddi kayba baktığımızda 104 milyar doları geçtiğini görüyoruz. Bugüne geldiğimizde; 276 bin konutun, iş yerinin, ofisin ihale süreci tamamlandı. 11 ilimizde inşa faaliyetimiz devam ediyor. 4 bin 500'e yakın köyde evlerimizi süratle teslim ediyoruz. Başlamış olduğumuz 276 bin konutun, toplamda 76 bin yuvamızı kardeşlerimize teslim ettik. Bugün deprem bölgesinde 2 bine yakın şantiyede 153 bin işçi kardeşimiz arı gibi çalışıyor. Yıl sonuna kadar da toplam 200 bin konutu teslim edeceğiz" şeklinde konuştu.OSMANİYE'YE ÖZEL VURGUBakan Kurum'un açıklamalarında Osmaniye de önemli bir yer tuttu. Kurum, "Osmaniye'mizi de ziyaret edeceğiz ve burada yürütülen çalışmaları yerinde inceleyeceğiz. Depremzedelerimize söz verdiğimiz gibi, Osmaniye'de de inşaatlarımız hızla devam ediyor. Osmaniye genelinde 5 bin konutun inşası sürüyor ve yıl sonuna kadar bu konutları hak sahiplerine teslim etmeyi planlıyoruz" dedi.ŞEHİRLERİN TARİHİ VEKÜLTÜREL DOKUSUNAUYGUN İNŞA

Bakan Kurum, imar, inşa ve ihya çalışmalarının bölgelerin tarihi dokusuna göre yürütüldüğünü ifade ederek, "Şehir merkezlerini, kent meydanlarını aslına uygun, tarihi dokuyu koruyan, depreme dayanıklı, çevreci, sıfır atık uyumlu olarak inşa ediyoruz. Malatya'da olduğu gibi Osmaniye'de de sosyal hayatla birlikte ticari hayatı canlandıracağız. Projeler tamamlandığında Osmaniye'miz eskisinden daha güçlü bir hale gelecek" dedi.VERİLEN SÖZLERTUTULUYORDepremler sonrası verilen tüm sözlerin tutulduğunu kaydeden Bakan Kurum, "Malatyalı hemşerilerime sesleniyorum. Biz, birçok afette olduğu gibi depremin ilk anlarında da milletimize sözler verdik. Görev süremiz boyunca bu sözleri tuttuk. Osmaniye'de de aynı şekilde sözlerimizi tutacağız. Ben bugün sadece bir bakan olarak burada değilim. Osmaniye'nin bir evladı, deprem bölgesinin kardeşi ve bölgenin ihtiyacını giderecek kişi olarak buradayım" diye konuştu.ÖNÜMÜZDEKİHAFTALARDAOSMANİYE'DEBakan Kurum'un önümüzdeki haftalarda Osmaniye'ye gerçekleştireceği ziyaret, deprem sonrası yapılan çalışmaları yerinde incelemek ve vatandaşlarla bir araya gelerek sorunları dinlemek adına büyük önem taşıyor. Osmaniye halkı, Bakan Kurum'un ziyaretini sabırsızlıkla bekliyor.  RESUL ÖZDİLwww.sabirgazetesi.com

Muhammet Burak Kıraç
Memleket Meselesi

MUSTAFA DÜZENLİ

ÇUKUROVA VE OSMANİYE'DE TEMMUZ AYI TARIM FAALİYETLERİ

BAKAN KURUM꞉ "YIL SONUNA KADAR 200 BİN KONUTU TESLİM EDECEĞİZ"

EĞİTİMCİ AKOĞUL꞉ "ÇOCUKLARINIZIN GELECEĞİNİ SAÇMA GURURUNUZA FEDA ETMEYİN”Osmaniye Saimbey Ortaokulu Müdür Yardımcısı Levent Akoğul, ebeveynlere seslendi꞉ "Çocuklarınızın geleceğini gururunuza feda etmeyin, doğru yönlendirin."Osmaniye Saimbey Ortaokulu'nda müdür yardımcısı olarak görev yapan deneyimli eğitimci Levent Akoğul, öğrencilerin geleceği ve ebeveynlerin tutumları hakkında önemli açıklamalarda bulundu.Akoğul, bazı ebeveynlerin çocuklarının başarıları ve başarısızlıkları üzerinden paye çıkarma çabasının çocukların geleceğini tehlikeye attığını belirtti.BAŞKASININBAŞARILARINIYAŞAMAYAÇALIŞMAKEğitimci Levent Akoğul, "Bazı ebeveynler kendi başaramadıklarını, rüyalarını ve hedeflerini çocukları üzerinden gerçekleştirmeye çalışıyorlar," diyerek 

sözlerine başladı. "Bu durum, çocuklarının sınavları, okulları ve meslek seçimleri üzerinde baskı yaratıyor. Ebeveynler, çocuklarının başarısı üzerinden kendilerine paye çıkarma derdinde olabiliyorlar," dedi.DOĞRUYÖNLENDİRMEÖNEMLİAkoğul, ebeveynlerin çocuklarının akademik başarısızlıklarını gurur meselesi yapmamaları gerektiğini vurguladı. "Birçok sınava girmiş, sonrasında LGS'de puanın yarısını dahi alamamış bir öğrenciyi ısrarla yanlış yöne sürükleyen ebeveynler, aslında başkası için yaşadıklarının farkında değiller," dedi. "Saçma gururu bir kenara bırakıp, çocuklarının geleceğini düşünmeleri gerekiyor. Ebeveynler, çocuklarını gurur yaparak değil, mesleğe yönlendirerek doğru kararlar almalı."

LİSE TERCİHİNİN ÖNEMİLevent Akoğul, lise tercihinin çocukların geleceği için tünelden önceki son çıkış olduğuna dikkat çekti. "Ebeveynler, lise tercihlerini saçma sapan bir şekilde gurur yaparak yanlış kararlar alıyorlar. Bu durumun ne kadar yanlış olduğunu 3‑5 yıl sonra anlayacaklar ama o zaman tren çoktan kaçmış olacak," uyarısında bulundu.MESLEĞEYÖNLENDİRMEAkoğul, akademik olarak başarısız olan çocukların durumunun gurur meselesi yapılmaması gerektiğini belirtti. "Ebeveynler, çocuklarının geleceği için onları mesleğe yönlendirmeli. Yarın, işsiz ve güçsüz bir halde olan evladınız için başkası sizin kadar üzülmeyecek. Bu yüzden saçma gururunuzu bir kenara bırakın ve çocuklarınızın geleceği için 

doğru kararlar alın," diyerek sözlerini tamamladı.KARAR SİZİN!Levent Akoğul'un açıklamaları, ebeveynlere önemli bir uyarı niteliğinde. Çocukların geleceğini tehlikeye atmamak için doğru yönlendirme ve kararlara ihtiyaç olduğunu 

belirten Akoğul, ebeveynlerin çocuklarının başarısızlıklarını gurur meselesi yapmamaları gerektiğini vurguluyor. "Karar sizin," diyen Akoğul, ebeveynlerin çocuklarının geleceği için daha dikkatli olmalarını öneriyor.

SGK'DAN SAHTE İŞ YERLERİ OPERASYONUSon raporlara göre, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), 2023 yılında gerçekleştirdiği incelemelerde 1533 sahte işletme tespit etti. Bu işletmelerde çalışan 88 bin 455 kişinin aslında hiç çalışmadığı, ancak sigortalı gösterildiği belirlendi. SGK, sahte sigortalılık ve sahte iş yeri takip sistemi aracılığıyla bu durumu ortaya çıkardı ve ilgili kayıtları iptal etti. Bu adım, kayıt dışı istihdamla mücadele kapsamında atılan önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.  ERSİN ŞİMŞEK
GazetesiYayın Türü ‑ Yerel Süreli Yayınİdare YeriDüziçi Erdem Ofset MatbaacılıkAdres꞉ İstiklal Mah. Ahmet GüzelCad. No꞉ 7 Düziçi / Osmaniyeİletişim꞉ 0328 876 2620 ‑ 0545 384 6618İmtiyaz Sahibi Ersin ŞimşekYazı İşleri Müdürü Ummuhan ŞimşekYıl꞉ 21 ‑ Sayı꞉ 428408 TEMMUZ 2024 PAZARTESİUETS Adresi꞉ 15399‑93889‑56766Dağıtım꞉ Cevahir BüfeRefik Cesur Bulvarı, Yeşilova MahDüziçi / OsmaniyeDağıtım꞉ Beyaz KitapeviRefik Cesur Bulvarı No꞉339Düziçi / OsmaniyeSABIR GAZETESİ ‑ Kuruluş Tarihi26 Aralık 2002Baskı꞉ Arslan Güneydoğu GazetecilikMatbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.Baskı Yeri꞉ Yenidoğan, 2108. Sk. No꞉13/AYüreğir / ADANA
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yetkililer, 2015'te antik kent Palmira'yı korumaya çalışırken IŞİD militanları tarafından halkın önünde başı kesilerek öldürülen arkeolog Halid Esad'ın bedenini bulmuş olabileceklerini açıkladı.Militanlara antik kentteki hazinelerin yerini söylemediği için öldürülen 82 yaşındaki Esad'ın başı ve bedeni, Palmira'daki Roma sütunlarına asılmıştı.Suriye devlet medyası yetkililere dayanarak Palmira'nın kuzeyindeki Kahlul bölgesinde bulunan üç cesetten birinin Halid Esad'a ait olduğunun tahmin edildiğini, kimlik tespiti için DNA testleri yapıldı.IŞİD, Mayıs 2015'te Palmira'yı ele geçirdikten sonra kentteki arkeolojik alanlarla yaklaşık 2 bin yıllık tapınakları, kemeri ve tarihi eserleri yerle bir etmiştiBirleşmiş Milletler 

Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü'nün (UNESCO) Dünya Miras Listesi'nde olan Palmira, yaklaşık 10 ay sonra Rusya'nın desteğiyle IŞİD'den geri alınmıştı.'İsterlerse beni öldürsünler, Palmira'yı terk etmem' diyen Arkeolog Halid Esad'ın öldürülmesi büyük tepki çekmişti.Hayatının 50 yılından fazlasını, Şam'ın kuzeydoğusundaki bir vahada yer alan Palmira'yla ilgili araştırmalara adayan Esad, 2003'e kadar kentin antik eserlerinden sorumluydu.Ancak Esad, kent IŞİD'in eline geçinceye kadar buradaki araştırmalarına devam etti.Halid Esad'ın arkeolog olan üç oğlu ve damadı, IŞİD kente yaklaşırken, bir müzeden kurtardıkları yüzlerce tarihi eserle Tadmor'dan Şam'a kaçmıştı.Ancak Esad evini terk etmeyi reddetmiş ve "Ben Palmiralıyım. Beni öldürseler de burada kalacağım" demişti.

Esad daha sonra IŞİD militanları tarafından esir alınmış ve sorguya çekilmiş ve halkın önünde kafası kesilerek öldürüldü.HALİD ESADKİMDİR?1 Ocak 1934'te Palmira'da dünyaya geldi Kuşaklar boyu aynı bölgede yaşayan Sünni bir aileye mensuptur.Şam'da yatılı öğrenim gördü. Yükseköğrenimini Şam Üniversitesi'nde tarih alanında yaptı. Öğrencilik yıllarında Aramice dilini öğrendi; özellikle de farklı bir alfabe ile yazılan Palmira (Tedmür) Aramicesinde yetkinleşti.1954'te Baas Partisi'ne girdi. Zamanla partinin Palmira'daki önemli destekçilerinden birisi oldu ve bunu arkeolojik çalışmalara siyasi destek sağlamada kullandı.1963'te Palmira'ya döndü ve müze müdürü olarak görevlendirildi. İki sene sonra bölge idarecisi oldu. Arkeolojik 

çalışmaları 3. yüzyıl sur duvarları ve farklı nekropollere dağılmış bir dizi mezar anıtı üzerine yoğunlaştırdı. Alman, Fransız, Japon, İtalyan, Polonyalı arkeoloji heyetleri ile çalışmalar yürüttü.Emevî devri sivil mimarisinin başlıca örneklerinden olan Kasrü'l‑hayri'ş‑şarkî'de Amerikan heyetinin ünü arkeolog Oleg Grabar idaresinde yürüttüğü tüm saha çalışmalarına katıldı.1982 yılında Palmyra antik kenti hakkındaki en önemli eserlerden biri kabul edilen “Palmyra꞉ Tarih, Abideler ve Müze” adlı kitabı yayımladı.2001 yılında, Sasani Kralı I. Hüsrev ve II. Hüsrev adına basılmış 700 gümüş sikkelik hazinenin keşfini duyurdu; iki yıl sonra da bir vahşi hayvanla insan arasındaki mücadeleyi betimleyen 3. yüzyıldan kalma bir mozaiği keşfeden Polonya‑

Suriye arkeoloji heyeti içinde yer aldı. Pek çok konferansta araştırmalarını sundu.11 çocuk sahibi olan Esad'ın çocukları, babalarının 2003 yılında emekli olmasından sonra onun görevlerini sürdürdüler. Mayıs 2015'te Palmira'nın Irak ve Şam İslam Devleti tarafından ele geçirilmesinden önce şehrin boşaltılıp antik kalıntıların Şam'a götürülmesi için çalıştı. Şehrin düşmesinden sonra oğlu Walid ile birlikte tutuklandı. Saklı antik hazinelerin yeri konusunda sorgulandı. 18 Ağustos 2015'te Palmira Müzesi meydanında başı kesilerek öldürüldü.Arkeoloji ve kültürel mirasları koruma hakkındaki tutkusu ve bu uğurda canını vermesini konu alan Hurma Kanı [2019] isimli film çekildi.

IŞİD TARAFINDAN BAŞI KESİLEREK ÖLDÜRÜLEN ARKEOLOG HALİD ESAD
Muzaffer YükselKAYA
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İstanbul Şube Başkanı Mahmut Bıyıklı, birliğin 46 yıldır faaliyetlerini sürdürdüğünü ve her etkinliğin kıymetli olduğunu dile getirdi. Bıyıklı, TYB'nin bağımsız ve müstesna bir kurum olduğunu belirterek, “O yüzden birliğin çalışmalarına genç, yaşlı, usta demeden bütün arkadaşlarımızı omuz vermeye davet ediyorum” dedi.Adana'nın tarihi ve doğal güzelliklerini anlatan ve büyük beğeni toplayan 'Her Mevsim Baharı Yaşayan Şehir ADANA' kitabının ödül alması, Adana'nın kültürel mirasına sahip çıkılması konusunda önemli bir adım. Çetin Oranlı, bu anlamlı ödülün Adana başta olmak üzere, tüm şehirlerin tarihi kimliklerine ve doğal güzelliklerine sahip çıkılması için farkındalık oluşturmasını diledi.

Törende hikaye, şiir, roman, deneme gibi klasik türlerin yanı sıra elektronik yayıncılık, TV programı ve radyo programı gibi çeşitli alanlarda toplam 27 ödül sahiplerine verildi. Basın ve yayıncılık alanında da ödüller verildi.
Törene katılamayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tebrik telgrafı da törende okundu. Program, ödül alan katılımcıların protokol üyeleriyle hatıra fotoğrafı çektirmesiyle sona 

MAHMUT BIYIKLI'DAN TYB'YE ÖVGÜ
ÇETİN ORANLI'NIN BAŞARISI

DİĞER ÖDÜLLER
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN 

ÇETİN ORANLI'NIN KİTABI 'YILIN ŞEHİR KİTABI' SEÇİLDİ RAMİ KÜTÜPHANESİ'NİN TARİHİ DOKUSU
ÇETİN ORANLI'NIN 'HER MEVSİM BAHARI YAŞAYAN ŞEHİR ADANA' KİTABINA BÜYÜK ONUR

Osmaniyeli yapımcı Ahmet Cemil Düzenli, "Benim Babam Bir Kahraman" filmi için, Afrika'da su kuyusu açtırarak örnek bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi.Osmaniyeli yapımcı Ahmet Cemil Düzenli, "Benim Babam Bir Kahraman" filmi için adak kesmek yerine, Afrika'nın Çad ülkesindeki Marmatoci köyünde su kuyusu açtırarak anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. Bu örnek davranışıyla dikkat çeken Düzenli, yaklaşık 90 kişinin faydalanacağı bu su kuyusu ile köydeki ihtiyaç sahiplerine umut oldu. Aslen Osmaniye‑Kadirli'den olan Düzenli, kardeşi Mustafa Düzenli'nin de desteğiyle bu projeyi hayata geçirerek, dünyada gerçekten ihtiyaç duyulan bir soruna küçük de olsa katkıda bulunmayı amaçladı.

Düzenli, filmi için Afrika'da su kuyusu açtırarak, bölgedeki ihtiyaç sahiplerine umut oldu. Bu örnek davranışı ile dikkat çeken Düzenli, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi꞉"Bu filmi çekerken, insanlara ilham vermeyi ve onları sevdikleriyle bağlarını güçlendirmeyi amaçladık. Filmin başarısını kutlamak için geleneksel yöntemlerin dışına çıkarak, dünyada gerçekten ihtiyaç duyulan bir şey yapmak istedik. Afrika'da temiz suya erişimi olmayan milyonlarca insan var ve biz de bu soruna küçük de olsa bir katkıda bulunmak istedik. Su kuyusu projemizle, hem filmin mesajını daha geniş kitlelere ulaştırmayı hem de gerçek bir fark yaratmayı hedefledik. Umarım bu adım, başkalarına da ilham olur ve daha fazla insan benzer projelerde yer alır."Ahmet Cemil Düzenli, Kadirli'de doğup büyümüş ve 

genç yaşta iş dünyasına adım atarak birçok başarılı projeye imza atmış İngiltere'de yaşayan bir iş insanı olarak biliniyor. İlk yapımcılık projesi olan "Benim Babam Bir Kahraman" filmi, insan ilişkileri ve aile bağları üzerine dokunaklı bir hikaye sunarken, Düzenli'nin sosyal sorumluluk bilinci ile harmanlanmış bu yeni projesi, sinema dünyasında ilklerden biri. Önümüzdeki günlerde de ATV de yayınlanacak film 

izleyici ile televizyon ekranlarında buluşacak.Ahmet Cemil Düzenli, filmi izleyen herkese önemli mesajlar vereceğini ve onların kalplerine dokunacağını umduğunu belirtti. Bu tür sosyal sorumluluk projelerinin artması ve daha fazla insanın bu tür girişimlerde bulunması dileğiyle, Ahmet Cemil Düzenli'ye teşekkür ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 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Osmaniye'nin Bahçe ilçesine bağlı Bekdemir köyünde bulunan Osmaniye Bekdemirler İlkokulu, yaz tatili sürecinde robotik kodlama sınıfı açarak köy çocuklarını dijital dünyayla tanıştırıyor.Yaz tatili boyunca haftanın üç günü düzenlenen uygulamalı robotik kodlama eğitimleri, sadece okul öğrencileri değil, çevre köylerden gelen çocukların da katılımına açık. Bu sayede çocuklar hem verimli bir yaz tatili geçiriyor hem de yazılım ve teknolojiyle ilgili temel bilgiler ediniyorlar.Okul Müdürü Ali Yılmaz, yaptığı açıklamada, köyde yaşayan çocukların şehirdeki eğitim olanaklarına erişimlerini sağlamak ve onların geleceğin meslekleri için gerekli temelleri atmalarını hedeflediklerini belirtti. Öğrenciler arasında 12 yaşındaki Şevval Kılıç, okullarında açılan bu sınıfın kendisi için çok güzel bir fırsat olduğunu ifade ederken, 10 yaşındaki Esmanur Çelik de henüz yeni başlamış olmalarına rağmen kursları çok sevdiğini belirtti. HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK
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Adana, Türkiye Yazarlar Birliği'nin 2023 Yılının Fikir Adamları ve Sanatçıları Ödül Töreni'nde büyük bir onur yaşadı. Adana Basın İlan Bölge Müdürü Çetin Oranlı'nın kaleme aldığı 'Her Mevsim Baharı Yaşayan Şehir ADANA' kitabı, 'Yılın Şehir Kitabı Ödülü'ne layık görüldü.İstanbul Rami Kütüphanesi'nde düzenlenen ve çok sayıda yazar, gazeteci, bürokratın katıldığı törende, ödüller sahiplerini buldu. TYB Başkanı Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, törende yaptığı konuşmada, kültür, sanat ve fikir dünyasının titizlikle değerlendirildiğini ve ödüllendirildiğini belirtti. Arıcan, “Son yıllarda özellikle roman, hikaye, şiir ve deneme alanında inanılmaz eserler var. Özellikle gençlerimizden çok başarılı eserler geliyor” dedi.

Adana'nın doğal ve tarihi güzelliklerini anlatan 'Her Mevsim Baharı Yaşayan Şehir ADANA' kitabı, Türkiye Yazarlar Birliği tarafından 'Yılın Şehir Kitabı Ödülü'ne layık 
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Taner Beyoğlu ise Rami Kütüphanesi'nin 250 yıllık tarihi bir yapı olduğunu vurgulayarak, “Muazzam bir restorasyonla bu kışla kütüphaneye dönüştürüldü. Burada kıymetli gayretleri ödüllendirilen ilim ehliyle birlikte olmak gurur verici,” ifadelerini kullandı.

TEBRİK TELGRAFI

DOWN SENDROMLU GARSON MESUT DOĞAN'IN ÖRNEK HİKAYESİOsmaniye'de 16 yıldır esnaf lokantalarında garsonluk yapan 39 yaşındaki down sendromlu Mesut Doğan, kazandığı parayla annesine bakıyor. Osmaniye İstiklal Mahallesi'nde bir esnaf lokantasında çalışan Mesut, güler yüzü ve çalışkanlığıyla herkesin sevgisini kazanmış durumda. Son 4‑5 yıldır Salman Şahin'in işlettiği lokantada görev yapan Mesut, yemek servisi yapıyor, masa düzeniyle ilgileniyor ve müşterileri karşılıyor.

İŞLETME SAHİBİSALMAN ŞAHİN'İNGÖRÜŞLERİSalman Şahin, Mesut'un çalışkanlığı ve dürüstlüğünden oldukça memnun. Mesut'u kendi evladı gibi gördüğünü belirten Şahin, "Mesut bizim evladımız gibidir, Osmaniye halkı da onu çok sever. Burada yevmiye ile çalışıyor ve çok iyi iş çıkarıyor. Allah kendisinden memnun olsun" dedi.Mesut Doğan, lokantadaki işlerini büyük bir özenle yapıyor. 

Salman Şahin, "Mesut burada çalışarak evin geçimini sağlıyor ve annesine bakıyor. Patlıcan soyma, salatalık soyma, limon kesme gibi işleri yapar, gerektiğinde yemek servisi bile yapar. Normal bir vatandaş nasılsa, Mesut da öyle. Allah herkese böyle evlat nasip etsin" ifadelerini kullandı.TOPLUMUN SEVGİ VEDESTEKLE YAKLAŞIMIMesut Doğan'ın çalışma azmi ve sorumluluk bilinci, çevresindeki insanların takdirini 

topluyor. Osmaniye halkı Mesut'u çok seviyor ve onunla gurur duyuyor. Mesut'un annesine olan bağlılığı ve çalışkanlığı, herkese örnek oluyor.Mesut Doğan'ın hikayesi, Osmaniye sokaklarında, ekonomik ve güzel bir lezzet olan Yörem Börekçilik'te yemek yerken kulak misafiri olduğum konuşmaların arasından çıkan bir umut ve ilham kaynağı olarak herkesin gönlünde yer ediniyor. HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK
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